
BAITEUX
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 00004/2020 - PMBEX
CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 00088/2020 - PMBEX

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 00088/2020 - PMBEX

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N^

00088/2020 - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, POR INTERMÉDIO

DA PREFEITA CONSTITUCIONAL, E A EMPRESA R.D.S.

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 04.270.857/0001-82, PARA
PROMOVER ALTERAÇÕES AO ÇONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, Pessoa Jurídica de

Direito Público, com sede na Av. Liberdade, 3720 - Centro - Bayeux - PB, inscrita no CNPJ n®

08.924.581/0001-60, representada neste ato pela Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho,

brasileira, portadora da cédula de identidade n® 3339608 SSP/PB e CPF n® 057.472.764-76,

residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n® 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-

313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a Empresa íLD.S. CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 04.270.857/0001-82, sediada à Av. SÃO GONÇALO, N® 524 - SALA A, MANAÍRA,
JOÃO PESSOA/PB, CEP 58.038-331, doravante denominada CONTRATADA, representada neste
ato peloja] Srja]. JOAQUIM DAVID MACIEL BRAGA PEREIRA, CPF: 007.526.174-00 e RG:

2.023.511 SSP/PB, objetivando promover alterações ao contrato original, decorrente do

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00004/2020 - PMBEX, oriundo do PROCESSO ÃDMINISTRATIVO N°
00022/2020- PMBEX, conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a

continuidade dos serviços, conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA ■ FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á pela
Lei Federal n® 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Décima

do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente

de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - OBJETO. Constitui objeto deste instrumento a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E PMF (TAPA-BURACOJ NAS DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, de acordo com a descrição, especificações técnicas e quantitativos
constantes nos seus anexos, e demais elementos, que compõem o processo administrativo

mencionado no preâmbulo, os quais passam a integrar este contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - JUSTIFICATIVA. Firma-se o presente termo aditivo conforme
Justificativa Técnica da Secretaria em razão de "em razão de acréscimo de alguns serviços que se

fizeram necessários assim como a subtração de outros serviços que não foram necessárias em sua

Página 1 de 2



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 00004/2020 - PMBEX
CONTRATO ADMINISTRATIVO Ns 00088/2020 - PMBEX

totalidade. Esses serviços se fizeram necessários porque durante o desenvolver dos serviços houve

a necessidade de executar uma quantidade maior que a contratada de alguns serviços, enquanto

outros serviços não foram necessários executar a quantidade contratada inicialmente. Solicitamos

que seja providenciado o termo de aditivo ao contrato par acrescer as quantidades necessárias

para a execução e a supressão de outras quantidades, cujo contrato passará de RS 1.448.767,25

(um milhão e quatrocentos e quarenta e oito mil e setecentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco

centavos) para RS 1.545.108,75 (um milhão e quinhentos e quarenta e cinco mile cento e oito reais

e setenta e cinco centavos), sofrendo o contrato inicial um acréscimo de RS 96.341,49 (noventa e

seis mil e trezentos e quarenta e um reais e quarenta e nove centavos), conforme a planilha anexa".

Para a referida alteração há previsão contratual, conforme a Cláusula Décima e previsão legal,

de acordo com o Inciso II, do art. 65, da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno
vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e

forma para um só efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

I  ̂YEIIX-PB.ná defgTT^i-^ejb de 2021.

UM.,

LUCIENE ANDRADE GOMES J^TINHO
PREFEITA CONSTITIWNAL

MUNICÍPIO DE BAYÉUX/PB
CONTRATANTE

1
LD.Sn R.ri.S. CONSTRUÇÕES LTDA

\  CNPJ: 04.270.857/0001-82
JOAQv/lM DAVID MACIEL BRAGA PEREIRA^

CPF: 007.526.174-00

RG: 2.023.511 SSP/PB

CONTRATADA

TESTEMUNHAS: „ ,

^  Viiím. Jjpma Pmowf)
Nome: ^ ^ Nome:
CPFn°: /oZ- 3 é C?F n°: \zi .6 yZ-Sj!-'SZ

Página 2 de 2



«EFE i r LíRA CA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N^

00088/2020-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E PMF
(TAPA-BURACO) NAS DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 00004/2020 - PMBEX, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 00022/2020- PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ N^ 08.924.581/0001-60
CONTRATADO: R.D.S. CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 04.270.857/0001-82
ADITIVO DE REPROGRAMAÇÃO AO CONTRATO NO VALOR DE R$ 96.341,49
PASSANDO O VALOR TOTAL DE 1.448.767,25 PARA R$ 1.545.108,75 QUE
CORRESPONDE A UM REAJUSTE EM TORNO DE 6,64% EM RELAÇÃO AO VALOR DO
CONTRATO ORIGINAL.

Página 1 de 1



Diário Oficial João Pessoa - Terça-feira, 07 de Setembro de 2021 21

Prefeitura Municipal
de Ibiara

EXTRATO

PRIJ En L'RA MIMC IPAL DE IBIARA

EXTRATO DE TERMO DE ADITIN O

INSTRUMENTO; Primeiro Temio de Aditivo ao Contrato n° 00014/2021. em 05.03.2021,

P.ARTES: Prefeitura Municipal de ibiara e a empresa Consultório Médico Av Med Ltda
OBJETO CONTR.ATL AL: PRESTAC-ÀO DE SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO AO PSF DA ZONA
URBANA E SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLÜGIA.
JUNTA A UNIDADE MISTA DE SAÚDE
OBJETO DO -ADITIVO: .Alteração de \alor. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei \f 8,666/93.
Ibiara-PB. 06 de Setembro de 2021.

FRANCISCO NENIN ALDO DE SOUSA

Prefeito

Prefeitura Municipai
de Bayeux

LICITAÇÃO

PREFEITUR.\ MUNICIPAL DE B.AVEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇ.ÂO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE REC URSO

PREGÃO ELETRÔMCOSRP N® 00026/2U21-PMBE.\
PROCESSO ADMIMSTR.VnVO N® 00087/2Ü21-PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux, através do sua Prcgoeira, toma público para conhecimento dos interes-
asados o RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOdo pre.sente ceilame. inteiposlo pelaempresa
' IMEbLATAIMPERMEABiLIZACOESESERVICOS,CNPJ: 10,363.235/0001-00. nodia26/08/2021.0

presenterecurso foi julgadoPROCEDENTE EMPARTE. lendo como conseqüência arevogaçào do ato que
declarcueempresaBIOPRAGAMBIENTALSERVlÇOS EIRELL CNPJ: 33.853.534/0001-10 vencedora
no presente certame tendo em vista a constatação de sua inabilitação. Deste modo procederemos com a
REABERTUR.A da sessão piiblica de licitação em referência, a ser realizada no dia 09 de Setembro de
2021, às 09h00min (horário local), dando prosseguimento com o chamamento das empresaspailicipantes
do presente processo. Maiores informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux (lutps://www.bayeux.pb.gov.br/licitacao/pregao-eletronico-srp-n-00024-2021-pmbe-
x-fms/Jou por e-mail (licitacaobayeux{ffigmail.coni). a paiiir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB. 06 de Setembrode 2021.
ALICE SOARES DA SILVA

Presidente da CPL/Pregoelra

EXTRATO

f PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEl X

EX PRATO DE ADPl I\ O CONTRATUAL

EXTR.ATO DO SEGUNDOTERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00088/2020]
PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS^
DE RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PAR-ALELEPÍPEDO E PMF (TAP.A-BURACO
NAS DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
PROCESSO LICIT.ATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N® 00004/2020 - PMBEX, PROCESSO AD-
MINISTR.ATIVO 00022/2020- PMBEX

CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ N® 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: R.D.S. CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 04.270.857/0001-82
)ADITIVO DE REPROGRAMAÇÃO AO CONTRATO NO VALOR DE R$ 96.341.49 PASSANDO O'
(valorTOTAL DE RS 1.448.767.25 PARA RS 1.545.108,75 QUECORRESPONDE A UM REAJUSTE
|'EM TORNO DE 6.ó4®/o EM RELAÇÃO AO VALOR DO CONTRATO ORIGINAL.

Prefeitura Municipal
de São José do Bonfim r ̂ ^

g  LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.AO JOSE DO BONFIM

AVISO DE CHAMADA PUBLICA N®. 00002/2021

Toma público que fará realizar através da Comissão Pennanente dc Licitação, sediada na Rua José Fer
reira. N®. 05. Centro. São José do Bonfim/PB. às 10:00 iioras do dia 30 de Setembro de 2021. licitação
através de Chamada Pública, do tipo menor preço. O objeto do presente é o Clmmamento de interessa
dos para credenciamento para futura e eventual contratação de motocicletas com motoqueiros para as
Secretarias de Ação Social. Educação e Saúde para o deslocamento rápido de profissionais e insiimos da
Zona Urbana paia diversas localidades da Zona Rural do Municipiode São José do Bonfim. Fundamento
legal: portaria n® 1.286/1993 do Ministério da Saúde. Lei 8.666/93 e suas alterações e demais nonnas
aplicáveis. Infomiaçõcs: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

São José do Bonfim - PB. 03 de Setembro de 2021.

Joseildo Alves Monteiro

Presidente da Comissão

PREFEITURA .MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BONFIM

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00023/2021

.A Prefeitura Municipal de São José do Bonfim - PB, através do seu Pregoeiro toma público o C.AN-
CEL.AMEN TO da licitação sob modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para; Locação de
veículos para diversas secretarias do município de São José do Bonfim/PB, que estava prevista o inicio
da disputa ás I0:00hs/mim do dia 09/09/2021. Motivo do Cancelamento: Conveniência e Oportunidade.
Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00hs,
através do Setor de Licitação, na Rua José Ferreira. 05 - Centro - São José do Bonfim - PB.

São José do Bonfim - PB. 06 Setembro dc 2021.

JOSEILDOALN ES MONTEIRO

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Esperança

LICITAÇÕES

PREFEI I URA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N" 00019/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n® 00019/2021, para o dia 08 de Setem
bro de 2021 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Antenor Navarro. 837 - i.irio
Verde - Esperança - PB. Informações: no liorário das OShOOmin Ãs 14h00min dos dias úteis, no referido
endereço. Telefone: (83) 3361-3801. E-mail: cpl@esperanca.pb.gov.br.

Esperança - PB. 03 de Setembro de 2021
JUVENCiO RODRIGUES NETO

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00024/2021

Nos tennos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e obseiv ado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico n° 00024/2021. que objetiva: Aquisição parcelada de material pennanente
destinado ao Centro de Reabilitação Pós Covid do Município de Esperança-PB; HOMOLOGO o cones-
pondente procedimento licitatório em favor dc; C DASILVAGR.ANGEIRO - INDUSTRIA E COMERCIO
DE MOVEIS - RS 4.309.21; MEDIC MANUTENÇÃO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
- RS 1.700.00: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA-ME

- RS 6.949,09; SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE ElRELl - RS 218,58.
Esperança - PB, 03 de Setembro de 2021

NOBSON PEDRO DE ALMEIDA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00022/2021

Toma público que fará realizar airavés do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Rua .Antenor
Navano. 837 - Lírio Verde - Esperança - PB. por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Aquisição de material didático para
compor kit escolar destinados a distiibuição gratuita aos alunos da Rede Municipal de Ensino do município
de Esperança - PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 20 de Setembro de 2021. Inicio da fase
de lances: 09:01 horas do dia 20 de Setembro de 2021. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiariamente a Lei
Federal n® 8.666/93: Lei Complementam® 123/06; Decreto Federa! n® 10024/19; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infonnações: das OShOOmin .Às MhOOmin
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3361-3801, E-mail: cpl@esperanca.pb.gov.br.
Edital: www.tce.pb.gov.br;www.portaldecompraspubIicas.coni,br.

Esperança - PB, 03 de Setembro de 2021
JUVENCIO RODRIGUES NETO

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

ADJUDICAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO N" 00024/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e obsen adas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Eletrônico n® 00024/2021, que objetiva: Aquisição parcelada de material
peimanente destinado ao Centro de Reabilitação Pós Covid do Município de Esperança-PB: ADJUDICO
o seu objeto a: CDASILVAGRANGEIRO-INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - RS 4.309,21;
MEDIC MANÜJ ENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS ElRELl - RS 1.700.00: ODONTO
MED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTD.A-ME - RS 6.949.09; SAO

BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PAR.A SAÚDE ElRELl - RS 218,58.
Esperança - PB. 03 de Setembro de 2021

JUVENCIO RODRIGUES NETO

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

CONVOCAÇÃO PARAASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Eletrônico n® 00024/2021. OBJETO: Aquisição parcelada de material pemianente
destinado ao Centro de Reabilitação Pós Covid do Município de Esperança-PB. NOTIFIC.AÇ.ÀO:
Convocamos as seguintes empresas para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da



i, DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
Criaiio pela Lei Municipal a" Ü96/7P, Je 18-12-79. publicado no Diário oriciaJ do Estado da Paraiba, do dia 25-12-79

ANO 42-NM46, BAYEUX, 03 DE SETEMBRO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br

PORTARIA
2"2 i .

F-idyeux-PB. 27 de agosto de 2021.
A Prefeita Conslilucioiial de Bayeux, Estado da Paraíba,

ho liio de soas atribuições legais eoiileiidas pelos art. 37, Incisos I e
11 da Consritiiiçãt) Federal, art, 45. inciso II e VI, da Lei Orgânica do
Munieipio e demais Leis Municipais perlinentes ao funcionalismo
publico municipal da cidade de Bayeu.x,

kíí.SOLVE:

Ai-t.r Nomear RAQUEL CARNEIRO DA SILVA, para ocupar
carao de provimcmo cm comissão de GESTORA ADJUNTA DA
F.MEF. JO.ÃO FERNANDES da SECRETARIA DE
EDUC.AÇÃO do Município de Bayeux.

Art, 2" Compete à autoridade ames de eíetbar a posse exigir os
documentos indicado.s na Lei Orgânica do Município.

Pai ■ágralo Unico: Prucado nue foram omitidas informações
indicadas neste artigo, o ato dc posse será nulo.

Art. 3" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as dispo.siçücs.

Rcgistrc-se,Puhliquf-se e Cumpia-.sc.
»' i '■ ■ ■ /
/ ■■ ■ ^
d íi2 i Ífíáí' . : 2-

LUCIENE ANTíRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do .Vlunicípio de Bayeu.x

C MOCA
Dispõe .sobre as Comi.ssões Permanentes
do Conselho Municipal dos Direilos da
Criairça e do Adolescente e dá outras
providências.

O CONSELHO MINUCIPAL DtJS DIREFnTS DA CRIANÇA E
DO ADOI.ESCENTE DO MUNTCÍPKJ DE BAVEUX/PB, no uso
das atribuições que ilie é conferida pela Lei Municipal N" 1.1.50 2009 de
.30 junho de 2009 e Lei Municipal N" 1.392/2015 e o Regimento Inlenio
do C.MLIC.Ae Reunião Ordinária realizada em 12 de agosto de 2021.

RESOLVE:

.Art.!" - Nomear conforme o /\rt.25 do Regimento Interno desde
Conselho os Mcinbro.s do CMDCA para as seguinte Comissão
Pormaneiilc de acordo com a Reunião Ordinária do dia 12 de agosto de
2021. Segue os dois iiovo.s representantes.

1. COMISSÃO DE AN.ÁLISF ADMINISTRATIVO
DISCIPLINAR
Eduardo fragoso do.s Santos -relator - Rcprcsenruine
CiovcrininiciUdl-SEC SÀUDE
Camila Lucena .Alves cie .Abrantes - suplente- Rupivsaiuaiilc
(íoivriiai/iLHilal-SECAÇÂO SOCIAL

.Art.2° - E.sta Resolução entrará cm vigor na data de sua publicação,
rex'ogandó-sc as disposições em contrário.

Bayeux, 30 de .Ago,stD de 2021

ADENiZE GOMES DE SOUZA
Presidente do CMDCA Baveux/PB

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAA'EUX

EX I RATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00088/2020 - PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPE(TALIZAD..\ PARA PREST/\ÇÀO DE SERVIÇOS DF.
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM(
PARALF.LEPÍPEDO E PMF (TAPA-BURACOl NAS^t
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
PROCESSO LICIT/VrÓRlO: PREGÃO ELETRÔNICO N'M
00004/2020 - PMBEX. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° /
00022/2020-PMBEX
CO.Nl-RATANTE: PREFEITURA .MUNICIPAL DE BAYEUX 1
- CNP.1 N" 08.924.581 /OOOI -60
CÜ.NTR.ATADO; R.D.S. CONSTRUÇÕES LTDA, CNP.I;
04.270.857/0001-82
ADITIVO DE REPROGRAMAÇÃO AO CONTRATO NO
VALOR DE RS 96.341,49 PASSANDO O VALOR TOTAL DP
RS 1 .448.767,25 PARA RS 1 .545. 108,75 QUE
CORRESPONDE A UM REAJUSTE EM TORNO DE 6.64%
EM RELAÇÃO AO VALOR DO CONTRArO ORIGINAL.

AVISOS

AGM COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
AGROPECUÁRIOS LTDA, CNPJ 22.165.288/0001-97.
toma público que recebeu da SEMABY - Secretaria de Meio
Ambiente de Bayeux, a LICENÇA DE OPERAÇÃO N"
034/2021, para Comércio atacadi.sta de defensivos agrícolas,
adubos, fertilizantes e corretivo.s do solo, situado na Rua
N'Iajor Ciraulo. 40. /Vnexo B. Rio do Meio, Bayeux. PB,

NORDESTE COMERCIO ATACADISTA DE ADUBOS

LTDA, CNPJ 35.440.300/0002-57, torna público que
recebeu da SEMABY - Secretaria de Meio Ambiente de

Bayeux. a LICENÇA DE OPERAÇÃO N" 035/2021, para
Comércio atacadista de defensivos agrícolas, adubos,
fertilizantes e corretivos do solo, situado na Rua Major
Ciraulo, 40, Anexo A, Rio do Meio, Bayeux. PB.


